
 
Seydlerova 2835/4, 158 00, Praha 
cp@czechphoto.org, 608 875 556 

 

KŘÍŽOVKA 

 

 

1. Jaké zvíře je na fotografii roku? 

2. Který fotograf vyhrál kategorii Bezobratlí? 

3. Jedovatý černý pavouk (na fotografii Igora Mikuly): 

4. Na jakém ostrově vyfotil Václav Husinec svou vítěznou fotografii v kategorii Savci – Stezka vodních 
buvolů? 

5. Jaký druh zmije žije ve vyšších nadmořských výškách? 

6. Had, který před útokem varuje zvukem, který vydává svým ocasem. 

 

 

 

                   

            x       

                   

                   

     x              

                   
 

 

 

 

 

 Poskytovatel grantu Czech Nature Photo je hlavní město Praha.  

mailto:cp@czechphoto.org


 
Seydlerova 2835/4, 158 00, Praha 
cp@czechphoto.org, 608 875 556 

 

KŘÍŽOVKA 

 

 

1. Jaké zvíře je na fotografii roku? 

2. Který fotograf vyhrál kategorii Bezobratlí? 

3. Jedovatý černý pavouk (na fotografii Igora Mikuly): 

4. Na jakém ostrově vyfotil Václav Husinec svou vítěznou fotografii v kategorii Savci – Stezka vodních 
buvolů? 

5. Jaký druh zmije žije ve vyšších nadmořských výškách? 

6. Had, který před útokem varuje zvukem, který vydává svým ocasem. 

 

 

 

                   

            x       

                   

                   

     x              

                   
 

 

 

 

 

 

 Poskytovatel grantu Czech Nature Photo je hlavní město Praha. 

mailto:cp@czechphoto.org

